

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 13 de Marzo del 2014 11:37

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2009

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON PAJAN

Año de Adquisición: 2013

Valor Asignado: \$ 9,143,924.73

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	99.01.02	91330.00.1	Servicio	OBLIGACIONES ANTERIORES POR GASTOS POR BIENES Y SERVICIOS	1.00	Unidad	224,264.7500	224,264.75	C1 C2 C3
2	97.01.01	91330.00.1	Servicio	DE CUENTAS POR PAGAR (VARIOS)	1.00	Unidad	165,064.0000	165,064.00	C1 C2 C3
3	96.02.01	91330.00.1	Servicio	AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO (BEDE)	1.00	Unidad	252,062.9700	252,062.97	C1 C2 C3
4	88.01.02	91330.00.1	Servicio	ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AUTONOMAS (AME)	1.00	Unidad	39,464.8700	39,464.87	C1 C2 C3
5	88.01.02	91330.00.1	Servicio	PATRONATO MUNICIPAL (INNFA)	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2 C3
6	88.01.02	91330.00.1	Servicio	PATRONATO MUNICIPAL	1.00	Unidad	12,988.0000	12,988.00	C1 C2 C3
7	88.01.02	91330.00.1	Servicio	CONTRATO COLECTIVO	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2 C3
8	88.01.01	91330.00.1	Servicio	GOBIERNO CENTRAL (A LA DIRECCION PENITENCIARIA)	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1 C2 C3
9	88.01.01	91330.00.1	Servicio	GOBIERNO CENTRAL (JUNTA DE DEFENSA NACIONAL)	1.00	Unidad	360.0000	360.00	C1 C2 C3
10	88.01.01	91330.00.1	Servicio	GOBIERNO CENTRAL (CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO)	1.00	Unidad	24,050.0000	24,050.00	C1 C2 C3
11	84.02.01	52200.00.1	Bien	TERRENO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
12	84.01.11	49129.09.4	Bien	PARTES Y REPUESTOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C1 C2 C3
13	84.01.11	36113.29.2	Bien	PARTES Y REPUESTOS (MAQUINARIAS)	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
14	84.01.11	36113.29.2	Bien	PARTES Y REPUESTOS (VEHICULOS)	1.00	Unidad	15,936.0000	15,936.00	C1 C2 C3
15	84.01.09	89121.10.1	Bien	LIBROS Y COLECCIONES	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
16	84.01.08	83632.00.1	Bien	BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2
17	84.01.07	45290.00.1	Bien	UNA COMPUTADORA PORTATIL	1.00	Unidad	850.0000	850.00	C1
18	84.01.07	45150.00.1	Bien	COPIADORA-IMPRESORA	9.00	Unidad	350.0000	3,150.00	C1 C2 C3

19	84.01.07	45150.00.1	Bien	IMPRESORA GRANDE	1.00	Unidad	8,500.0000	8,500.00	C1
20	84.01.05	49113.00.1	Bien	ADQUISICION DE UNA CLINICA MOVIL (P.S. ATENCION PRIORITARIA	1.00	Unidad	166,500.0000	166,500.00	C3
21	78.02.06	91220.00.1	Servicio	BECAS	1.00	Unidad	1,135.0000	1,135.00	C1 C2 C3
22	75.05.01	53290.00.1	Obra	EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA (DE LOCALES ESCOLARES)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
23	75.05.01	54619.00.1	Obra	LASTRADO DE VIAS Y MEJORAMIENTO DE CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	167,767.4700	167,767.47	C3
24	75.05.01	54619.00.1	Obra	DE VIAS RURALES	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
25	75.04.01	54619.00.1	Obra	ILUMINACION Y PINTADA DE CANCHAS DE USOS MULTIPLES EN VARIOS SECTORES DE PAJAN	1.00	Unidad	45,499.9600	45,499.96	C2 C3
26	75.04.01	54619.00.1	Obra	LINEAS, REDES E INSTALACIONES ELECTRICAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
27	75.01.99	36320.40.1	Bien	OTRAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA (PRO. DESARROLLO COMUNITARIO) MANGUERAS, ETC	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C3
28	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES COLEGIO A DISTANCIA JORGE UGALDE PALADINES	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
29	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO JIGUAL PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
30	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SECTOR 12 DE OCTUBRE PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
31	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES ESCUELA JAIME ROLDOS AGUILERA RECINTO EL PROGRESO PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
32	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO BUENOS AIRES PARROQUIA GUALE	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
33	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO ENTRADA A MATA DE PLATANO PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
34	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO LA LIBERTAD-PAJAN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
35	75.01.07	54129.02.1	Obra	MEJORAMIENTO ESCUELA SANTA BARBARA PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	14,834.6600	14,834.66	C1
36	75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE AULAS ESCUELA CASCOL	1.00	Unidad	90,555.3600	90,555.36	C1
37	75.01.07	54129.02.1	Obra	REMODELACION ACADEMIA ARTESANAL CASCOL	1.00	Unidad	31,121.9100	31,121.91	C1
38	75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE AULAS COLEGIO MARIA EUGENIA LOOR DE RUPERTI	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
39	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO SAN JUAN PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
40	75.01.07	54270.00.1	Obra	CERRAMIENTO ESCUELA RECINTO EL PORVENIR-PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
41	75.01.07	54270.00.1	Obra	TERMINACION SEDE COOP. GANADEROS PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
42	75.01.07	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION SEDE ASOC. GANADEROS AURA ALMEIDA NIETO PARROQ.LASCANO	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2
43	75.01.05	54270.00.1	Obra	CONSTRUCCION PUENTE PEATONAL SITIO LA TRANCA-PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
44	75.01.04	53290.00.1	Obra	CERRAMIENTO DE CEMENTERIO SITIO MOCORAL	1.00	Unidad	32,396.6800	32,396.68	C3

45	75.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION ULTIMA ETAPA CEMENTERIO DE PAJAN	1.00	Unidad	260,000.0000	260,000.00	C3
46	75.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE 2 PARADEROS TURISTICOS SITIO COLIMES	1.00	Unidad	16,500.0000	16,500.00	C3
47	75.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION PARQUE DE LA PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	181,290.7100	181,290.71	C2
48	75.01.04	54270.00.1	Obra	REGENERACION URBANA PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	239,016.9300	239,016.93	C3
49	75.01.04	53290.00.1	Obra	ACERAS, BORDILLOS Y ADOQUINADO EN LA PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	111,561.1800	111,561.18	C2
50	73.14.03	38122.00.3	Bien	ADQUISICION DE PUPITRES UNIPERSONALES PLANTELES EDUCATIVOS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
51	73.08.99	62159.00.1	Servicio	OTROS DE USO Y CONSUMO DE INVERSIÓN (CREDITO AGRICULTORES)	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
52	73.08.99	62159.00.1	Bien	OTRO DE USO Y CONSUMO DE INVERSIÓN (PROG. DESARROLLO COM DEL DEPORTE)	1.00	Unidad	1,282.0000	1,282.00	C1 C2 C3
53	73.08.09	35260.46.1	Bien	MEDICINA Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS (PATRONATO MUNICIPAL)	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
54	73.08.09	35260.46.1	Bien	MEDICINA Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS (PROGRAMA MATER. GRATUITA)	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
55	73.08.08	48120.01.2	Bien	ADQUISICION DE EQUIPO PARA LABORATORIO SEGURO CAMPESINO SITIO CERRO DE LA CRUZ DE LA PARROQUIA GUALE	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
56	73.06.05	83540.00.1	Servicio	ELABORACION DE CATASTRO URBANO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C3
57	73.06.05	83212.01.1	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS VARIOS	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C1 C2 C3
58	73.02.99	93319.01.1	Servicio	OTROS SERVICIOS (PROGRAMA SOCIAL DE ATENCIÓN A NIÑOS DE LA CALLE, JOVENES ETC)	1.00	Unidad	38,803.0700	38,803.07	C1 C2 C3
59	73.02.99	93319.01.1	Servicio	CONCEJO CANTONAL DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (PROGRAMA SOCIAL)	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
60	73.02.22	73125.00.1	Servicio	SERVICIOS Y DERECHOS EN PRODUCCION Y PROGRAMACION DE RADIO Y TELEVISION	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
61	57.02.06	82120.01.1	Servicio	COSTAS JUDICIALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
62	53.08.22	42996.00.1	Bien	CONDECORACIONES Y HOMENAJES EN ACTOS PROTOCOLARIOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
63	53.08.13	49129.09.4	Bien	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1 C2 C3
64	53.08.12	37291.00.1	Bien	MATERIALES DIDACTICOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
65	53.08.11	36940.01.1	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRIFICAC., PLOMERÍA Y CARPINTERÍA	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1 C2 C3
66	53.08.07	89121.10.1	Bien	MATERIALES DE IMPRESIÓN, FOTOGRAFÍA, REPRODUCCIÓN Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
67	53.08.06	42921.35.1	Bien	HERRAMIENTAS	1.00	Unidad	6,120.0000	6,120.00	C1 C2 C3
68	53.08.05	35321.09.1	Bien	AMBIENTALES	16.00	Unidad	3.0000	48.00	C1 C2 C3
69	53.08.05	35321.09.1	Bien	DETERGENTE	24.00	Unidad	2.5000	60.00	C1 C2 C3
70	53.08.05	35321.09.1	Bien	COLORO	26.00	Unidad	3.0000	78.00	C1 C2 C3

71	53.08.05	35321.09.1	Bien	PALAS	36.00	Unidad	6.0000	216.00	C1 C2 C3
72	53.08.05	35321.09.1	Bien	ESCOBA DE PAJA	288.00	Unidad	3.8000	1,094.40	C1 C2 C3
73	53.08.05	35321.09.1	Bien	ESCOBA DE BEJUCO	72.00	Unidad	3.8000	273.60	C1 C2 C3
74	53.08.05	35321.09.1	Bien	ESCOBA CERDAS PLATICAS	106.00	Unidad	2.5000	265.00	C1 C2 C3
75	53.08.05	35321.09.1	Bien	CARRETAS	12.00	Unidad	15.0000	180.00	C1 C2 C3
76	53.08.05	35321.09.1	Bien	AZADONES	6.00	Unidad	18.0000	108.00	C1 C2 C3
77	53.08.05	35321.09.1	Bien	MACHETES	24.00	Unidad	6.0000	144.00	C1 C2 C3
78	53.08.05	35321.09.1	Bien	RASTRILLOS GRUESOS	24.00	Unidad	19.0000	456.00	C1 C2 C3
79	53.08.05	35321.09.1	Bien	RASTRILLOS DE ABANICO	6.00	Unidad	74.0000	444.00	C1 C2 C3
80	53.08.05	35321.09.1	Bien	SACOS	2,000.00	Unidad	1.0000	2,000.00	C1 C2 C3
81	53.08.05	35321.09.1	Bien	SOGA NYLON GRUESA 300 MTS	300.00	Unidad	1.2000	360.00	C1 C2 C3
82	53.08.05	35321.09.1	Bien	GUANTES	432.00	Unidad	1.2000	518.40	C1 C2 C3
83	53.08.05	35321.09.1	Bien	INSTRUMENTOS DE LIMPIEZA NO ESPECIFICADOS	1.00	Unidad	10,977.0000	10,977.00	C1 C2 C3
84	53.08.05	35321.09.1	Bien	MASCARILLAS SEMIPROESIONALES	75.00	Unidad	6.0000	450.00	C1 C2 C3
85	53.08.05	35321.09.1	Bien	ESCALERAS DE TIJERAS	2.00	Unidad	35.0000	70.00	C1 C2 C3
86	53.08.05	35321.09.1	Bien	TIJERAS PODADORAS	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
87	53.08.05	35321.09.1	Bien	PODADORAS DE PALANCA	6.00	Unidad	300.0000	1,800.00	C1 C2 C3
88	53.08.05	35321.09.1	Bien	DESHOJADORA	6.00	Unidad	80.0000	480.00	C1 C2 C3
89	53.08.05	35321.09.1	Bien	LINETRNAS DE MANO DE LARGO ALCANCE	12.00	Unidad	6.0000	72.00	C1 C2 C3
90	53.08.05	35321.09.1	Bien	HIDROLAVADORA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
91	53.08.05	35321.09.1	Bien	MANGUERA PLASTICAS MTS	500.00	Unidad	1.2000	600.00	C1 C2 C3
92	53.08.05	35321.09.1	Bien	PAPEL HIGIENCIO	55.00	Unidad	0.2500	13.75	C1 C2 C3
93	53.08.05	35321.09.1	Bien	DESINFECTANTES	34.00	Unidad	3.0000	102.00	C1 C2 C3
94	53.08.05	35321.09.1	Bien	TRAPEADORES	17.00	Unidad	3.5000	59.50	C1 C2 C3
95	53.08.05	35321.09.1	Bien	FUNDAS DE BASURA	3,000.00	Unidad	0.4500	1,350.00	C1 C2 C3
96	53.08.05	35321.09.1	Bien	ESCOBILLONES	6.00	Unidad	4.0000	24.00	C1 C2 C3

97	53.08.04	32129.04.1	Bien	RESMA DE PAPEL A4	484.00	Unidad	4.7500	2,299.00	C1 C2 C3
98	53.08.04	41271.00.1	Bien	ANILLADOS	254.00	Unidad	2.0000	508.00	C1 C2 C3
99	53.08.04	41271.00.1	Bien	LAPICES	250.00	Unidad	0.2000	50.00	C1 C2 C3
100	53.08.04	44422.00.1	Bien	PLUMAS AZULES	500.00	Unidad	0.2500	125.00	C1 C2 C3
101	53.08.04	42999.08.7	Bien	BORRADORES	210.00	Unidad	0.4000	84.00	C1 C2 C3
102	53.08.04	42999.08.7	Bien	LIQUID PAPER	127.00	Unidad	2.1000	266.70	C1 C2 C3
103	53.08.04	45160.02.1	Bien	GRAPADORA	31.00	Unidad	6.0000	186.00	C1 C2 C3
104	53.08.04	45160.02.1	Bien	PERFORADORA	16.00	Unidad	6.5000	104.00	C1 C2 C3
105	53.08.04	42999.08.2	Bien	CLIP PEQUEÑOS	180.00	Unidad	0.3500	63.00	C1 C2 C3
106	53.08.04	42999.08.2	Bien	CLIP MARIPOSA	150.00	Unidad	1.9800	297.00	C1 C2 C3
107	53.08.04	32153.01.1	Bien	GRAPAS	98.00	Unidad	1.2000	117.60	C1 C2 C3
108	53.08.04	32600.09.4	Bien	RESALTADORES	190.00	Unidad	1.2000	228.00	C1 C2 C3
109	53.08.04	83530.02.1	Bien	FOLDER PEQUEÑO	127.00	Unidad	0.8000	101.60	C1 C2 C3
110	53.08.04	83530.02.1	Bien	FOLDER GRANDE	358.00	Unidad	2.3000	823.40	C1 C2 C3
111	53.08.04	92900.00.1	Bien	MARCADORES PERMANENTE COLOR NEGRO	134.00	Unidad	0.5000	67.00	C1 C2 C3
112	53.08.04	92900.00.1	Bien	MARCADORES PERMANENTE COLOR ROJO	4.00	Unidad	0.5000	2.00	C1 C2 C3
113	53.08.04	92900.00.1	Bien	MARCADORES PERMANENE COLOR AZUL	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2 C3
114	53.08.04	42999.08.1	Bien	CINTA MASKING	104.00	Unidad	1.2000	124.80	C1 C2 C3
115	53.08.04	42999.08.1	Bien	CARPETAS PLASTICAS	516.00	Unidad	0.5000	258.00	C1 C2 C3
116	53.08.04	32129.20.1	Bien	CARPETA MANILA	989.00	Unidad	0.2500	247.25	C1 C2 C3
117	53.08.04	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA A3	444.00	Unidad	0.2000	88.80	C1 C2 C3
118	53.08.04	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA A4	302.00	Unidad	0.2000	60.40	C1 C2 C3
119	53.08.04	38912.01.2	Bien	TINTA PARA SELLOS	24.00	Unidad	1.2000	28.80	C1 C2 C3
120	53.08.04	32600.02.3	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	60.00	Unidad	1.5000	90.00	C1 C2 C3
121	53.08.04	32600.02.3	Bien	HOJA A4 DE CARTULINA AGUA VERDE	60.00	Unidad	0.2500	15.00	C1 C2 C3
122	53.08.04	32600.02.3	Bien	PORTAFOLIO PLASTICO/SEPARADORES	5.00	Unidad	9.4000	47.00	C1 C2 C3

53.08.04	123	32600.02.3	Bien	TABLEROS	12.00	Unidad	6.0000	72.00	C1 C2 C3
53.08.04	124	44750.00.3	Bien	ESTILETES	16.00	Unidad	1.0000	16.00	C1 C2 C3
53.08.04	125	44232.09.2	Bien	CD REGRABABLE	152.00	Unidad	0.2500	38.00	C1 C2 C3
53.08.04	126	41271.00.1	Bien	LAPIZ PORTAMINA	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2 C3
53.08.04	127	41271.00.1	Bien	MINAS PARA LAPIZ	6.00	Unidad	0.9000	5.40	C1 C2 C3
53.08.04	128	38912.01.3	Bien	TONER IMPRESORA XEROX 4118	6.00	Unidad	85.0000	510.00	C1 C2 C3
53.08.04	129	38912.01.3	Bien	CARTUCHO IMPRESORA HP 60 XL NEGRA	6.00	Unidad	28.0000	168.00	C1 C2 C3
53.08.04	130	38912.01.3	Bien	CARTUCHO IMPRESORA HP 60 XL COLOR	6.00	Unidad	28.0000	168.00	C1 C2 C3
53.08.04	131	38912.01.3	Bien	TONER ML-1665 PARA IMPRESORA SANSUNG MONOCHROME LASE PRINTER	2.00	Unidad	75.0000	150.00	C1 C2 C3
53.08.04	132	38912.01.3	Bien	CINTA MATRICIAL PARA IMPRESORA EPSON FX-2190	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1 C2 C3
53.08.04	133	38912.01.3	Bien	CARTUCHO DE TINTA IMPRESORA LEXMARK PRO 901 NEGRO	6.00	Unidad	26.0000	156.00	C1 C2 C3
53.08.04	134	38912.01.3	Bien	CARTUCHO DE TINTA IMPRESORA LEXMARK PRO 901 AMARILLO	6.00	Unidad	26.0000	156.00	C1 C2 C3
53.08.04	135	38912.01.3	Bien	CARTUCHO DE TINTA IMPRESORA LEXMARK PRO 901 CYAN	6.00	Unidad	26.0000	156.00	C1 C2 C3
53.08.04	136	38912.01.3	Bien	CARTUCHO DE TINTA IMPRESORA LEXMARK PRO 901 MAGENTA	6.00	Unidad	26.0000	156.00	C1 C2 C3
53.08.04	137	38912.01.3	Bien	CINTA EPSON 1180	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2 C3
53.08.04	138	42921.51.1	Bien	SACAGRAPAS	5.00	Unidad	1.2000	6.00	C1 C2 C3
53.08.04	139	48243.01.1	Bien	PENDRIVE 4G	7.00	Unidad	18.0000	126.00	C1 C2 C3
53.08.04	140	32199.13.2	Bien	HOJAS PARA PLOTER FORMATO A0	500.00	Unidad	1.2000	600.00	C1 C2 C3
53.08.03	141	43152.00.1	Servicio	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	1.00	Unidad	59,000.0000	59,000.00	C1 C2 C3
53.08.02	142	88122.00.1	Bien	VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCIÓN	1.00	Unidad	8,550.0000	8,550.00	C1 C2 C3
53.08.01	143	63210.00.1	Servicio	ALIMENTOS Y BEBIDA	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
53.07.04	144	51290.00.2	Servicio	MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
53.07.01	145	51290.00.2	Servicio	DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
53.06.03	146	91220.02.1	Servicio	SERVICIO DE CAPACITACIÓN	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
53.06.01	147	83139.00.1	Servicio	CONSULTORÍA, ASESORÍA E INVESTIGACIÓN ESPECIALIZADA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
53.05.05	148	64350.00.1	Servicio	ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3

149	53.04.05	54790.04.1	Servicio	INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00	C1 C2 C3
150	53.04.04	73290.00.1	Bien	CAMARA	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C1 C2 C3
151	53.04.04	45170.04.2	Bien	FILMADORA	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
152	53.04.04	45170.04.2	Bien	CAJA PARLANTES	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
153	53.04.04	45170.04.2	Bien	AMPLIFICADORES PARA RECOLECTOR DE BASURA	2.00	Unidad	350.0000	700.00	C1
154	53.04.04	45170.04.2	Bien	MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	31,840.6000	31,840.60	C1 C2 C3
155	53.04.04	54790.04.1	Servicio	INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	17,144.0000	17,144.00	C1 C2 C3
156	53.04.03	37199.13.1	Bien	ESCRITORIOS	10.00	Unidad	334.8000	3,348.00	C1 C2 C3
157	53.04.03	38111.02.1	Bien	SILLONES	2.00	Unidad	135.0000	270.00	C1 C2 C3
158	53.04.03	38111.02.1	Bien	SILLA EJECUTIVA	3.00	Unidad	170.0000	510.00	C1 C2 C3
159	53.04.03	38122.00.4	Bien	ARCHIVADORES	25.00	Unidad	290.0000	7,250.00	C1 C2 C3
160	53.04.03	38119.00.1	Bien	SILLAS PLASTICAS	37.00	Unidad	6.0000	222.00	C1 C2 C3
161	53.04.03	54790.04.1	Servicio	INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOBILIARIOS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
162	53.04.02	54790.04.1	Servicio	EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS	1.00	Unidad	15,500.0000	15,500.00	C1 C2 C3
163	53.04.01	54320.02.1	Servicio	TERRENO (LIMPIEZA DE CALLES)	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
164	53.03.04	66110.00.1	Servicio	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL EXTERIOR	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C1 C2 C3
165	53.03.03	66110.00.1	Servicio	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR	1.00	Unidad	10,200.0000	10,200.00	C1 C2 C3
166	53.03.02	66110.00.1	Servicio	PASAJES AL EXTERIOR	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
167	53.03.01	66110.00.1	Servicio	PASAJES AL INTERIOR	1.00	Unidad	8,300.0000	8,300.00	C1 C2 C3
168	53.02.99	62159.00.1	Servicio	OTROS SERVICIOS GENERALES (DESARROLLO DEL DEPORTE)	1.00	Unidad	28,000.0000	28,000.00	C1 C2 C3
169	53.02.99	62159.00.1	Servicio	OTROS SERVICIOS GENERALES	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2 C3
170	53.02.09	97990.06.1	Servicio	SERVICIOS DE ASEO	1.00	Unidad	9,772.0000	9,772.00	C1 C2 C3
171	53.02.08	85250.00.1	Servicio	SERVICIO DE VIGILANCIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
172	53.02.07	83632.00.1	Servicio	DIFUSIÓN, INFORMACIÓN Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2 C3
173	53.02.06	83632.00.1	Servicio	EVENTOS PÚBLICOS Y OFICIALES	1.00	Unidad	30,720.0000	30,720.00	C1 C2 C3
174	53.02.05	83632.00.1	Servicio	ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C1 C2 C3

175	53.02.04	89121.10.1	Servicio	IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIÓN	1.00	Unidad	10,800.0000	10,800.00	C1 C2 C3
176	360.78.01.03	18000.01.1	Servicio	EMPRESA DE AGUA POTABLE	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C3
177	360.75.05.04	37196.00.2	Obra	REHABILITACION, REPARACION ILUMINACION LAS GOLONDRINAS	1.00	Unidad	4,010.0000	4,010.00	C3
178	360.75.05.04	37196.00.2	Servicio	MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LUMINARIAS ORNAMENTALES EN LA CALLE ROCAFUERTE DESDE CALLE 5 DE JUNIO HASTA LA CALLE EUGENIO ESPEJO	1.00	Unidad	5,169.5200	5,169.52	C3
179	360.75.05.04	61243.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LUMINARIAS ORNAMENTALES EN LA CALLE 9 DE OCTUBRE DESDE INGRESO A LAS GOLONDRINAS HASTA LA CALLE 5 DE JUNIO	1.00	Unidad	5,178.3200	5,178.32	C3
180	360.75.05.01	53290.00.1	Obra	MANTENIMIENTO IGLESIA CATOLICA SECTOR LAS CRUCES CAMPOZANO	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C3
181	360.75.05.01	53290.00.1	Obra	MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO INTEGRAL PARQUE EL PAPAGAYO	1.00	Unidad	33,000.0000	33,000.00	C3
182	360.75.05.01	91330.00.1	Servicio	INDEMNIZACIONES LABORALES	1.00	Unidad	29,585.1300	29,585.13	C3
183	360.75.04.01	37550.00.3	Bien	ADQUISICION E INSTALACION DE POSTES AMPLIACION ILUMINACION SECTOR CENTRAL CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	106,428.1600	106,428.16	C3
184	360.75.04.01	53290.00.1	Bien	POSTES VIDEO VIGILANCIA	1.00	Unidad	25,200.0000	25,200.00	C3
185	360.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION ALCANTARILLA Y MEJORAMIENTO CUNETAS SITIO ZAPOTAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
186	360.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION VIVIENDA MEDICO SEGURO CAMPESINO GUABITO MARCILLO	1.00	Unidad	13,692.0000	13,692.00	C3
187	360.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE GALPONES SITIOS: FILADELFIA, SANTA BARBARA, TIERRA AMARILLA-PARROQUIA CAMPOZANO CONVENIO VISION MUNDIAL	1.00	Unidad	50,720.9100	50,720.91	C3
188	360.75.01.07	53290.00.1	Obra	RESTAURACION CAPILLA COMUNA LAS CRUCES DE AFUERA- PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C3
189	360.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION SEDE COMUNAL MUNICIPAL PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	15,226.9700	15,226.97	C3
190	360.75.01.05	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE MURO DE GAVIONES TRIPLE GALVANIZADO EN LA PARROQUIA CAMPOZANO, MARGEN IZQUIERDO AGUAS BAJO DEL PUENTE SOBRE EL RIO PAJAN- BEDE-DESICION N 2013-GRZ4-P-0013.	1.00	Unidad	477,082.4600	477,082.46	C1
191	360.75.01.05	53290.00.1	Obra	PAVIMENTACION Y REPAVIMENTACION VARIAS CALLES DE LA CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	783,000.0000	783,000.00	C3
192	360.75.01.05	53290.00.1	Obra	PAVIMENTACION, REGENERACION Y MANTENIMIENTO DE LA CALLE GUAYAQUIL	1.00	Unidad	450,638.5400	450,638.54	C3
193	360.75.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION PARQUE EN EL SITIO PUERTO RICO PAJAN	1.00	Unidad	54,463.0200	54,463.02	C3
194	360.75.01.04	53290.00.1	Obra	ADOQUINADO SECTOR LAS CRUCES -CAMPOZANO CONTIGUO A LA IGLESIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
195	360.75.01.04	42941.00.1	Bien	MEJORAMIENTO ILUMINACION PARQUE EL PAPAGAYO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
196	360.73.08.21	91250.01.1	Servicio	GASTOS PARA SITUACIONES DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
197	360.73.06.05	83540.00.1	Consultoria	ELABORACION DE LOS ESTUDIOS DEL PLAN INTEGRAL DE PAVIMENTACION DE LA CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	99,730.0000	99,730.00	C1
198	360.73.06.05	83990.00.1	Consultoria	ESTUDIOS DEFINITIVOS CONSTRUCCION NUEVO MERCADO DE CASCOL	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3

199	360.73.06.05	83990.00.1	Consultoria	ESTUDIOS REGENERACION SECTOR CENTRAL PARROQUIA GUALE	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C3
200	360.73.06.04	83990.01.1	Consultoria	FISCALIZACION CONSTRUCCION MURO DE GAVIONES TRIPLE GALVANIZADO EN LA PARROQUIA CAMPOZANO, MARGEN IZQUIERDO AGUAS ABAJO DEL PUENTE SOBRE EL RIO PAJAN.	1.00	Unidad	17,669.7200	17,669.72	C1
201	360.73.06.01	92900.00.1	Servicio	ASESORIA E INVESTIGACION ESPECIALIZADA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C3
202	320.84.01.05	49119.09.1	Bien	ADQUISICION DE UN SIFONERO	1.00	Unidad	335,000.0000	335,000.00	C3
203	320.84.01.05	93192.00.1	Bien	ADQUISICION DE UNA AMBULANCAI	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C3
204	320.84.01.04	44516.01.2	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS - REPOTENCIACION DE EQUIPOS EXISTENTES Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS MISMOS- MEJORAMIENTO CAMAL DE PAJAN	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C3
205	320.75.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION CAMAL DE PAJAN OBRA CIVIL	1.00	Unidad	123,230.6300	123,230.63	C2
206	320.75.01.04	91123.00.1	Servicio	SISTEMAS DE SANEAMIENTO DE BATERIA SANITARIAS	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2 C3
207	320.75.01.04	53290.00.1	Obra	DISPENSARIO SEGURO CAMPESINO LA BUENA ESPERANZA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
208	320.75.01.04	53290.00.1	Obra	DISPENSARIO SEGURO CAMPESINO EL AJI	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C3
209	320.75.01.03	54251.00.1	Obra	REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO DE LA CIUDAD DE PAJAN-BEDE -DESDICION N 2013 G.G.E- 016-PROMADEC II-FASE II	1.00	Unidad	2,205,501.7200	2,205,501.72	C1
210	320.73.08.08	48265.02.2	Bien	ADQUISICION EQUIPO DE LABORATORIO (2) SEGURO CAMPESINO GUABITO MARCILLO.- SEGURO CAMPESINO SOTA GRANDE, PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	31,000.0000	31,000.00	C2
211	320.73.08.08	48265.02.2	Bien	ADQUISICION EQUIPO DE LABORATORIO (3) SEGURO CAMPESINO EL ENCUENTRO, SEGURO CAMPESINO COLIMES, PARROQUIA PAJAN.- SEGURO CAMPESINO LAS MARAVILLAS PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	46,500.0000	46,500.00	C3
212	320.73.08.08	48265.02.2	Bien	ADQUISICION EQUIPO DE LABORATORIO (2) SEGURO CAMPESINO EL AJI.- SEGURO CAMPESINO RIO CHICO DE ALTO GRANDE.- PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	31,000.0000	31,000.00	C3
213	320.73.06.04	83990.01.1	Consultoria	FISCALIZACION REHABILITACION Y MEJORAMIENTO ALCANTARILLADO SANITARIO DE LA CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	108,820.0000	108,820.00	C1
214	320.73.02.07	83690.01.1	Servicio	DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD (SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO PAJAN)	1.00	Unidad	36,000.0000	36,000.00	C3
215	210.75.04.01	61143.00.1	Servicio	ILUMINACION CANCHA SITIO LA ZOBEDA PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
216	210.75.01.07	54270.01.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES EN EL SITIO LA CRUCITA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
217	210.75.01.07	54270.01.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES EN EL SITIO LOS VERGELES SOTA CHICA PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
218	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION VIVIENDA PARA PROFESOR ESCUELA SITIO SAN ANDRES PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
219	210.75.01.07	54270.01.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHAS DE USOS MULTIPLES (3) SITIOS : SAN JOSE DE LOS PLAMARES, SECTOR LA ESTACION Y SEGURO CAMPESINO DEL SITIO LAS MARAVILLAS DE LA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C3

220	210.75.01.07	53270.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO ZAPOTAL, BARRIO NARCISA DE JESUS, PAJAN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
221	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO LOS DOS RIOS CENTRO DE ABAJO-PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
222	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO SANTA LUCIA DE ARRIBA-PAJAN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
223	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION SEDUNDA FASE ESCENARIO RECINTO LA UNION DE LA ESPERANZA INCLUIDO ILUMINACION DEL SECTOR	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
224	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE DOS AULAS Y OBRAS DE PROTECCION COLEGIO NACIONAL CASCOL	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3
225	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE AULAS COLEGIO MUNICIPAL AURA ALMEIDA NIETO	1.00	Unidad	59,988.1100	59,988.11	C3
226	210.75.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION LOCAL LABORATORIO DE COMPUTACION ESCUELA SITIO JEBAL PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C3
227	130.84.01.04	42999.02.1	Bien	SEMAFORIZACION	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
								TOTAL:	\$9,143,924.73

Copyright © 2008 - 2014 Servicio Nacional de Contratación Pública.